
Janari me Zbritje
Në

-23% 12.99

9.99
-50%

7.99

3.99
-41% 16.99

9.99
Mbajtëse erëzash
Dim.14x13.5x26cm
Ref. 608713

Set i shisheve        
të qelqit

Dim.19x10x16cm
Ref. 622251

Kovë me fshesë
Dim.8L

Ref. 579334 

-40%
4.99

2.99
Tepih për banjo
Dim.65x45cm
Ref. 605427

-50%
5.99

2.99

Shportë 
lavanderie

Dim.40L
Ref. 364841

GiFi Kosova
www.gifionline.com Vlefshmëria e ofertës nga 17 deri 31 janar 2026
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Oferta vlen nga 17-31.01.2026           www.gifionline.com           

-20% 4.99

3.99

-50%
14.99

7.99

-60%
4.99

1.99

Set shishe qelqi 
Dim.9x10/15/20cm
Ref. AZT25267

Kavanoz qelqi
Dim.800ml
Ref. AZT25294 

Mbulesë tavoline
Dim.200x140cm
Ref. 602121.3

Organizues      
bamboo-je 
Dim.30x30cm
Ref. 574576

Enë për grimca
Dim.20x10x5cm
Ref. AZT25160

Enë për grimca
Dim.30x20x5cm
Ref. AZT25162

99.99.99

44.49.49

44.99.99

99.99.99

2 ngyra

Disa modele 

6 ndarje 

2 ndarje 

Dim. Ø6.5x20cm|
Ref. AZT25220|

Dim. Ø6.5x15cm|
Ref. AZT25218|

Dim. Ø6.5x25cm|
Ref. AZT25221|

11.39.39

00.99.99

11.49.49

Mbulesa
Dim.140cm
Ref. 558294
         551809
         570522  
         552016 
         410789
         369646
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-40%
4.99

2.99
-29% 6.99

4.99
-33% 5.99

3.99
Set gota
Dim.330ml
Ref. 403938

Set gota
Dim.380ml
Ref. 614888

Set gota
Dim.300ml
Ref. 641670

Organizues      
bamboo-je 
Dim.30x30cm
Ref. 574576

-50%
5.99

2.99

Set pirunjë
Ref. 567683

Set pirunjë
Ref. 548021

3 ngyra

3 copë 4 copë 3 copë

18 copë 16 copë

16 pjesë

16 pjesë

22.99.99

-33% 29.99

19.99

-20% 24.99

19.99Set pjata çeramike
Ref. 613306

Set pjata çeramike
Ref. 637379



-20% 4.99

3.99
-20% 4.99

3.99
-43%

6.99

3.99

-24%
16.99

12.99

-30%
9.99

6.99

-40%
4.99

2.99

-41% 16.99

9.99

-33% 5.99

3.99

-20% 9.99

7.99

-23% 12.99

9.99
-39%

16.49

9.99

Tabakë
Dim.45.5x32x4.5cm
Ref. 622280.622299.572179

Pjatë qelqi 
Dim.Ø28cm
Ref. 615880

Kavanoz 
Dim.Ø17x25cm
Ref. 370640

Raft për 
kuzhinë 
Dim.24x34cm
Ref. 544298

Raft me 
2 nivele 
Dim.25x60cm
Ref. 503044

Tigan 
Dim.Ø18cm
Ref. 560777

Kavanoz 
Dim.Ø14x21cm
Ref. 581979

Set kuzhine 
Ref.  620746

Kulluese     
enësh 
Dim.36x32cm
Ref. 506474

Fërtere 
Dim.Ø28cm
Ref. 621390

Enë qelqi 
Ref. 19364.6.9

4
4 

Oferta vlen nga 17-31.01.2026           www.gifionline.com           



-29% 3.49

2.49  
-13% 2.29

1.99

-20% 4.99

3.99

-29% 6.99

4.99
-26% 22.99

16.99
-30%

9.99

6.99

Spray kuzhine 
Ref. 
8015194513528

Detergjent 
Ref. 553073       
.       553076      

Pastë-PINK 
Ref. 596726

Kavanoz 
Dim.Ø14x21cm
Ref. 581979

Tharëse       
për rroba 
Dim.150cm
Ref. 577548

Shportë rrobash 
Dim.38x50cm
Ref. 621362
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-41% 16.99

9.99

Absorbues        
i lagshtisë
Ref. 
5997272386893

Detergjent
Ref. 
8015194533182

dy modele 



6
6 

Oferta vlen nga 17-31.01.2026           www.gifionline.com           

Shportë për rroba
Dim.40x30x95cm
Ref. AZT25168

Mbajtëse për peshqir
Dim.42x24x82cm
Ref. AZT25049

Shportë për rroba
Dim.40x30x120cm
Ref. AZT251601414.99.99 3434.99.99 3939.99.99

-43%
6.99

3.99
-25% 3.99

2.99
-40%

4.99

2.99

-44%
17.99

9.99

-25% 7.99

5.99

-40%
4.99

2.99

Dispenser        
i lëngshëm 
Dim.8x17.5cm
Ref.  605300       
.        605299

Mbajtëse sapuni 
Dim.12x8x2.5cm
Ref.  605305        
.        605304

Mbajtëse 
brushash 
Dim.8x10.5cm
Ref.  605303      
.        605302

Kovë me xhoker 
Dim.5L
Ref. 620509

Shportë për 
mbeturina 
Dim.10x18cm
Ref. 621135

Tepih 
Dim.80x50cm

Ref. 601029

Tepih 
Dim.65x45cm

Ref. 611588
503475

2 ngyra
33.99.99
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-30%
9.99

6.99

-29% 6.99

4.99

-32% 24.99

16.99

-42%
11.99

6.99

Mbulesë divani 
Dim.2.5x1.7m
Ref.  618224.43

Llampë tavoline 
Dim. 19x30m
Ref.  534975

Varëse rrobash 
bamboo 
Dim.64x160m
Ref. 607109

Komodinë
Dim.60x30x60m
Ref.  AZT25179

Pasqyrë për derë 
Dim.92x33 cm
Ref.  560703

Tavolinë 
Dim.30x45x32cm

Ref.  AZT25182

Jastëk dekorativ| 
Dim. 45x45cm|

Ref. 613659.613655.618224|

-43%
6.99

3.99

99.99.99

2424.99.99 -33% 14.99

9.99
Varëse rrobash
Dim.80x90-165m
Ref.  597920

-30%
9.99

6.99

Raft këpucësh 
Dim.63x22x35cm
Ref. 549850



 
ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, 
ato mund të shiten shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme vetëm nga data 17-31.01.2026

Vlefshmëria e ofertës nga 17 deri 31 janar 2026

-50%
7.99

3.99

-50%
5.99

2.99

Shportë dekorative 
Dim.28x25cm

Ref. 560367

Shportë dekorative 
Dim.20x15cm
Ref. 560368

 Dim. 28” inç |
Ref. AZT25409-3 |

|Set valixhe 3 copë
|Ref. AZT25409

Dim. 28” inç |
Ref. AZT25409-2 |

Dim. 28” inç |
Ref. AZT25409-1 |

3939.99.99

8989.99.99

2929.99.991919.99.99


